
UCHWAŁA NR VI/ 37/ 2019
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2018 poz.994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 1445), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) i art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017 poz. 1821), Rada Miejska 
w Szydłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na obszarze sołectw Gminy Szydłów pobór od osób fizycznych podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa.

2. Pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa dotyczy osób 
fizycznych, którym nie został wymierzony podatek od nieruchomości z przedmiotów opodatkowania, które 
dotyczą działalności gospodarczej.

§ 2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza regulowania podatków przez osoby, 
o których mowa w § 1 bezpośrednio w kasie znajdującej się w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów lub na 
właściwy rachunek bankowy Gminy Szydłów.

§ 3. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Szydłów.

2. Wykaz inkasentów oraz wynagrodzenie procentowe od zainkasowanych kwot podatków  określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Pobrane podatki powinny być przez inkasenta przekazane na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Szydłów lub do kasy znajdującej się w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów w ciągu 3 dni po upływie terminu 
płatności raty podatków.

§ 5. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 pkt 2, wypłacane jest w terminie 30 dni od daty wypełnienia 
zobowiązań związanych z inkasem podatków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XVII/ 80/ 2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 lutego 2004 roku w sprawie 
zarządzania poboru od osób fizycznych w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałami 
Rady Gminy Szydłów: Nr XIX/ 93/ 2004 z dnia 22 kwietnia 2004 r., Nr XXX/ 141/ 2004 z dnia 31 grudnia 
2004 r., Nr VI/ 33/ 2007 z dnia 19 lutego 2007 r., Nr VII/ 29/ 2011 z dnia 28 marca 2011 r., Nr VIII/ 39/ 
2011 z dnia 18 kwietnia 2011 r., Nr XXII/ 102/ 2012 z dnia 8 marca 2012 r., Nr XXIV/ 111/ 2012 z dnia 
11 maja 2012 r., Nr V/ 24/ 2015 z dnia 13 lutego 2015 r., Nr VI/ 34/ 2015 z dnia 16 marca 2015 r., Nr XXVIII/ 
166/ 2016 z dnia 10 października 2016 r., Nr XXXIII 190/ 2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr XLVIX/ 304/ 
2018 z dnia 9 maja 2018 r. i Nr LIV/ 337/ 2018 z dnia 27 września 2018 r.
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§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Skuza
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                                                                                  Załącznik 
                                                                                                                do Uchwały Nr VI/ 37/ 2019 

                                                                                                                 Rady Miejskiej w  Szydłowie 
                                                                                                              z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

WYKAZ  
inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznaczonych do poboru podatków 

 

                                                                                                               

         

L. p. 
            Imię i nazwisko 

inkasenta 
Sołectwo 

Stawka procentowa 
wynagrodzenia 
prowizyjnego 

 

1.  

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

 

15. 

 

16. 

 

 Ewa Stolarska 

 

 Ewelina Górska 

 

 Elżbieta Smagłowska 

 

 Renata Dziedzic  

 

 Wiesława Krześ 

 

 Wanda Niedbała  

 

 Jerzy Skuza 

  

  Wioletta Kwiatkowska  

 

 Tadeusz Kręcisz  

 

 Jolanta Jopkiewicz  

 

 Katarzyna Kałandyk  

 

 Renata Syguła  

 

 Stanisław Wojterski 

 

 Jolanta Stawczyk 

 

 Iwona Wojnowska 

 

 Helena Orłowska  

 

Brzeziny 

 

Gacki 

 

Grabki Duże 

 

Jabłonica 

 

Korytnica 

 

Kotuszów 

 

Mokre 

 

Osówka  

 

Potok 

 

Potok Rządowy 

 

Rudki 

 

Solec 

 

Szydłów 

 

Wola Żyzna  

 

Wolica 

 

Wymysłów 

 

 

7,8 

 

7,8 

 

8,0 

 

9,8 

 

9,0 

 

7,8 

 

9,8 

 

9,7 

 

8,0 

 

10,1 

 

8,4 

 

8,0 

 

7,8 

 

9,5 

 

10,5 

 

12,0 
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